
ZARZĄDZENIE NR 224/17
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 26 maja 2017 r.

w sprawie nieodpłatnego przekazania rzeczowych aktywów obrotowych Urzędu Miasta 
Szczecin.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2016 r. poz.446, 1579 i 1948, z 2017 r. poz. 730) zarządzam co następuje:

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie rzeczowe aktywa obrotowe Urzędu Miasta Szczecin na rzecz 
jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin.

§ 2. Nazwę jednostek organizacyjnych Gminy Miasto Szczecin oraz rodzaj i ilość rzeczowych 
aktywów obrotowych określa załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

§ 3. Przekazanie rzeczowych aktywów obrotowych, o których mowa w § 1 niniejszego 
Zarządzenia, nastąpi w oparciu o protokoły zdawczo – odbiorcze zawierające wartość przekazanych 
aktywów obrotowych. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Urzędu, Urzędu Miasta 
Szczecin. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
wz. Prezydenta Miasta

Zastępca Prezydenta Miasta

Michał Przepiera

Id: DB5D2043-67F9-40EB-B685-981D899AEF1F. Przyjęty Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 224/17

Prezydenta Miasta Szczecin

z dnia 26 maja 2017 r.

L.
P.

NAZWA JEDNOSTKI 
ORGANIZACYJNEJ 

GMINY MIASTO 
SZCZECIN

ADRES 
JEDNOSTKI 

ORGANIZACYJNE
J GMINY MIASTO 

SZCZECIN

NAZWA 
RZECZOWEGO 

AKTYWU 
OBROTOWEGO

J.M.
IL
OŚ
Ć

UWAGI

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

1 Zespół Szkół Nr 2 ul. Portowa 21
2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

2 Szkoła Podstawowa 
Nr 23   ul. Miernicza 10

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

3 III Liceum 
Ogólnokształcące ul. Pomorska 150

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

4 Szkoła Podstawowa 
Nr 13 ul. Bałtycka 1a

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

5 Szkoła Podstawowa 
Nr 59 ul. Dąbska 105

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

6 Przedszkole Publiczne 
Nr 11 

Os. Kasztanowe 
54

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

7 Szkoła Podstawowa 
Nr 71 ul. Bośniacka 7

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

8 Przedszkole Publiczne 
Nr 61

ul. Maciejowicka 
26

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

9 Szkoła Podstawowa 
Nr 37 ul. Nałkowskiej 33

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

10 Szkoła Podstawowa 
Nr 37 ul. Rydla 6

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

11
Poradnia 
Psychologiczno-
Pedagogiczna Nr 2

ul. Jaśminowa 4

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3

Id: DB5D2043-67F9-40EB-B685-981D899AEF1F. Przyjęty Strona 1



1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

12
Publiczna Szkoła 
Podstawowa Specjalna 
Nr 25 

ul. Letniskowa 1

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

13 Centrum Kształcenia 
Sportowego ul. Rydla 49

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 3 0,80 m3

14 Szkoła Podstawowa 
Nr 74 ul. Seledynowa 50

2. POKROWIEC SZT. 3 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

15 Szkoła Podstawowa 
Nr 65

ul. Młodzieży 
Polskiej 9

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

16 Szkoła Podstawowa 
Nr 12 ul. F. Szarego 12

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

17 Przedszkole  Publiczne 
Nr 9

ul. K. 
Napierskiego 13

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

18 Szkoła Podstawowa 
Nr 42 ul. Hoża 25

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

19
Ośrodek Szkolno-Wych 
dla Dzieci 
Słabosłyszących

ul. Grzymińska 6

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

20 Zespół Szkół Nr 5 Ul. Hoża 3
2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

21 Szkoła Podstawowa 
Nr 14

ul. Strzałowska 
27A

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

22 Szkoła Podstawowa 
Nr 9 ul. Dąbrówki 10

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

23 Młodzieżowy Ośrodek 
Wychowawczy ul. Kamienna 22

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

24 Szkoła Podstawowa 
Nr 7 ul. Złotowska 86

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3

Id: DB5D2043-67F9-40EB-B685-981D899AEF1F. Przyjęty Strona 2



1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

25 Szkoła Podstawowa 
Nr 35

ul. 
Świętoborzyców 
40

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 4 0,80 m3

27 Szkoła Podstawowa 
Nr 18

ul. Komuny 
Paryskiej 20

2. POKROWIEC SZT. 4 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 3

0,80 m3; 
0,49 m3; 
0,11 m3 

28 Dom Pomocy 
Społecznej ul. Krucza 17

2. POKROWIEC SZT. 3
0,80 m3; 
0,49 m3; 
0,11 m3 

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

29 Bursa Szkolna 
Nr 2 w ZSO 7 ul. Pokoju 48

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

30 Szkoła Podstawowa 
Nr 20 ul. Dobrzyńska 2

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

31 Zespół Szkół 
Rzemieślniczych

ul. 
Chmielewskiego 
19 2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

32
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Nr 3

ul. Orawska 1

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

33 Przedszkole  Publiczne 
Nr 48 ul. 9 Maja 13

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

34 Przedszkole Publiczne 
Nr 44 ul. Ruska 16

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

35 XVI Liceum 
Ogólnokształcące

ul. Dunikowskiego 
1

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

36 Szkoła Podstawowa 
Nr 16 

ul. Chobolańska 
20

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3

Id: DB5D2043-67F9-40EB-B685-981D899AEF1F. Przyjęty Strona 3



1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

37
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Nr 4

ul. Romera  2

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

38 Filia Przedszkola 
Publicznego Nr 50 ul. Junacka 13

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,49 m3; 

0,11 m3
39 Dom Pomocy 

Społecznej ul. Romera 21/29
2. POKROWIEC SZT. 2 0,49 m3; 

0,11 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

40 Zespół  Szkół 
Samochodowych ul. Klonowica 14

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

41
Szkoła Podstawowa 
Nr 45 z Oddziałami 
Integracyjnymi

ul. Benesza 75

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

42 IV Liceum 
Ogólnokształcące ul. Św. Kingi 2

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 3 0,80 m3

43 Szkoła Podstawowa 
Nr 8 ul. Brodnicka 10

2. POKROWIEC SZT. 3 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

44 Szkoła Podstawowa 
Nr 5 ul. Kr. Jadwigi 29

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

45 Szkoła Podstawowa 
Nr 53 ul. B. Wosia 8/9

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

46 Szkoła Podstawowa 
Nr 3 ul. Reymonta 23

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,49 m3; 

0,11 m3
47 Dom Pomocy 

Społecznej
ul. Broniewskiego 
4/6

2. POKROWIEC SZT. 2 0,49 m3; 
0,11 m3

Id: DB5D2043-67F9-40EB-B685-981D899AEF1F. Przyjęty Strona 4



1. URNA 
WYBORCZA SZT. 4 0,80 m3

48 Szkoła Podstawowa 
Nr 48

ul. Czorsztyńska 
35

2. POKROWIEC SZT. 4 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

49

Liceum 
Ogólnokształcące 
z Oddziałami 
Integracyjnymi

ul. Wojska 
Polskiego 119

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

50 Szkoła Podstawowa 
Nr 68 ul. Zakole 1a

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

51 Szkoła Podstawowa 
Nr 7

ul. 
Wojciechowskiego 
50

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

52 Zespół Szkół Łączności ul. Ku Słońcu 
27/30

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

53 VII Liceum 
Ogólnokształcące ul. Jana Styki 13

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

54 Przedszkole Publiczne 
Nr 74 ul. 26 Kwietnia 3

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

55
Szkoła Podstawowa nr 
21 z Oddziałami 
Integracyjnymi

ul. Witkiewicza 40

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

56 Szkoła Podstawowa 
Nr 51  ul. Jodłowa 21

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

57
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Nr 1

ul. Ofiar 
Oświęcimia 14

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3

58 Technikum Technologii 
Cyfrowych

ul. Niemierzyńska 
17

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

Id: DB5D2043-67F9-40EB-B685-981D899AEF1F. Przyjęty Strona 5



2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

59
Zespół Szkół 
Elektryczno-
Elektronicznych

ul. Racibora 60

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

60 Szkoła Podstawowa 
Nr 69 ul. Zamoyskiego 2

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

61 Szkoła  Podstawowa 
Nr 10

ul. K. Królewicza  
63

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

62
Szkoła Podstawowa 
Nr 41 z Oddziałami 
Integracyjnymi

ul. Cyryla 
i Metodego 43

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

63
Szkoła Podstawowa 
Nr 41 z Oddziałami 
Integracyjnymi

ul. Cyryla 
i Metodego 44

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

64 Szkoła Podstawowa 
Nr 11 ul. Dubois 38

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

65 Szkoła Podstawowa 
Nr 11 ul. Emilii Plater 20

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

66 Zespół Szkół Nr 3 ul. Sowińskiego 1
2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

67
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Nr 2

ul. Kopernika 16a

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

68
Szkoła Podstawowa 
Nr 63 z Oddziałami 
Integracyjnymi

ul. Grodzka 23

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

69 Zespół Szkół 
Budowlanych ul. Unisławy 32/33

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3

Id: DB5D2043-67F9-40EB-B685-981D899AEF1F. Przyjęty Strona 6



1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

70 Szkoła Podstawowa  
Nr 56   

ul. Malczewskiego 
22

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

71 II Liceum 
Ogólnokształcące ul. H. Pobożnego 2

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

72 Szkoła Podstawowa 
Nr 61 ul. 3 Maja 4/7

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

73 Szkoła  Podstawowa 
Nr 46 ul. Felczaka 13

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

74 I Liceum 
Ogólnokształcące al. Piastów 12

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

75 Szkoła Podstawowa 
Nr 1 ul. Piastów 6

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 1 0,80 m3

76
Ogólnokształcąca 
Szkoła Muzyczna 
I Stopnia

ul. Bol. Śmiałego 
42/43

2. POKROWIEC SZT. 1 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

77
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Nr 7 

ul. Unisławy 26

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

78 Szkoła  Podstawowa 
Nr 46 ul. Mickiewicza 23

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 3 0,80 m3

79
Zespół Szkół 
Ogólnokształcących 
Nr 9

ul. Małkowskiego 
12

2. POKROWIEC SZT. 3 0,80 m3

1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

80 Centrum Mistrzostwa 
Sportowego ul. Mazurska 40

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3
1. URNA 
WYBORCZA SZT. 2 0,80 m3

81 Szkoła Podstawowa 
Nr 54 ul. Rayskiego 9

2. POKROWIEC SZT. 2 0,80 m3

Id: DB5D2043-67F9-40EB-B685-981D899AEF1F. Przyjęty Strona 7




